
Fischer Metallspreizdübel FMD
Metallspreizdübel FMD - häufig verwendet in der Installationstechnik

Norm 088545
Hohe Tragfähigkeit durch außen liegende Zähne der Dübelhülse.
Direktes Einschlagen ohne Vorbohren in Porenbeton.
Sichere Schraubenführung durch rippenförmige Innengeometrie.
Hohe Flexibilität durch Verwendung von Holz- und Spanplattenschrauben.

Metallspreizdübel
FMD

Bohrernenndurchmes
ser

Dübellänge Min. Bohrlochtiefe Werkstoff Preis exkl. 19%
MwSt.

6 x 32 6 mm 32 mm 38 mm Stahl verzinkt 34,73 €(100 Stk / VE)

0,35 € / Stück

8 x 60 10 mm 60 mm 68 mm Stahl verzinkt 50,55 €(50 Stk / VE)

1,01 € / Stück

10 x 60 12 mm 60 mm 68 mm Stahl verzinkt 63,31 €(50 Stk / VE)

1,27 € / Stück
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